
UCHWAŁA NR LXI/466/23 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 220, art. 221 ust.1, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.1270), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 103) oraz na podstawie art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. 
o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2236) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/384/22 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2023 rok dokonuje się zmian: 

1) w dochodach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1, 

2) w wydatkach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2, 

3) w dochodach z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatkach 

budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, jak 

w załączniku nr 4, 

4) w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu Przeciwdziałania Covid-19 

zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

5) w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem 

Nr 6, 

6) w wydatkach na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego, jak 

w załączniku Nr 7, 

7) w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej, jak w załączniku Nr 8. 

§ 2. Dochody budżetu na rok 2023 po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 79.507.937,40 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące:         69.025.261,24 zł 

2) dochodymajątkowe:    10.482.676,16 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wydatki budżetu na rok 2023 po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 87.559.490,51 zł 

w tym: 



1) wydatki bieżące:         69.778.485,55 zł 

2) wydatki majątkowe:   17.781.004,96 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr LII/384/22 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2023 rok: 

2. § 6 otrzymuje brzmienie: 

"§ 6 Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2023 w kwocie 

ogółem 8.279.875,51 zł, z tego: 

1) dotacje podmiotowe 

a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 2.000.000,00 zł, 
b) dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 3.656.065,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, 
2) dotacje celowe 

a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.253.027,46 zł, 
b) dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów  publicznych  w wysokości 1.370.783,05 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały". 
§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń i publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Kożuchowie. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 979077,00 1079077,00

Drogi publiczne gminne 550000,00 650000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

300000,00 400000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 248103,00 537057,54

Ochotnicze straże pożarne 0,00 288954,54

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 143500,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 45454,54

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 100000,00

758 Różne rozliczenia 24985865,92 25456161,48

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

3545667,99 4015963,55

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 3545667,99 4015963,55

801 Oświata i wychowanie 1886308,31 1884803,94

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

143020,31 141515,94

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

136886,36 135381,99

852 Pomoc społeczna 1679262,88 1679845,88

Pozostała działalność 8072,00 8655,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3772,00 4355,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 583168,62 552568,62

Pozostała działalność 583168,62 552568,6285395

Dochody budżetu 2023 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXI/466/23 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 26 października 2023 roku.

Rozdział Zmiana

100000,00

100000,00

100000,00

288954,54

288954,54

143500,00

60016

75412

75802

80153

85295

45454,54

-1504,37

100000,00

470295,56

470295,56

470295,56

-1504,37

-1504,37

583,00

583,00

583,00

-30600,00

-30600,00



2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

184110,00 153510,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5761600,00 5669811,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 100000,00 8211,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

100000,00 8211,00

78771997,67 79507937,40

90026

Razem:

-91789,00

-91789,00

735939,73

-30600,00

-91789,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 363341,74 388341,74

Melioracje wodne 8000,00 33000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 30000,00

600 Transport i łączność 7258710,85 7612721,52

Drogi publiczne gminne 2893868,39 3248879,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 9010,67

4270 Zakup usług remontowych 189455,00 190455,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2670413,39 3020413,39

Drogi wewnetrzne 2959015,00 2958015,00

4300 Zakup usług pozostałych 63000,00 62000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1995944,07 2000944,07

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1426496,29 1431496,29

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

15000,00 20000,00

710 Działalność usługowa 493400,00 489470,00

Pozostała działalność 15000,00 11070,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

15000,00 11070,00

750 Administracja publiczna 6982310,27 6960310,27

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5725560,18 5704560,18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 101214,00 90214,00

4270 Zakup usług remontowych 60000,00 50000,00

Pozostała działalność 210497,87 209497,87

4300 Zakup usług pozostałych 7537,00 6537,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 956974,77 1255929,31

Ochotnicze straże pożarne 568759,80 867714,34

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

3000,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 107,80 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 92900,00 84900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130404,00 175858,54

4300 Zakup usług pozostałych 100900,00 112007,80

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 253500,00

801 Oświata i wychowanie 27687192,82 28067571,78

Wydatki budżetu 2023 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXI/466/23 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 26 października 2023 roku.

Rozdział Zmiana

25000,00

01008

60016

60017

25000,00

25000,00

1000,00

350000,00

5000,00

5000,00

354010,67

355010,67

4010,67

-1000,00

-1000,00

5000,00

-3930,00

-3930,00

70007

75023

71095

75095

380378,96

253500,00

-3930,00

298954,54

-21000,00

-22000,00

-1000,00

-8000,00

45454,54

-11000,00

-10000,00

-1000,00

298954,54

-3000,00

-107,80

11107,80

75412



Szkoły podstawowe 14147604,50 14188383,46

4260 Zakup energii 650534,15 676042,28

4300 Zakup usług pozostałych 221656,19 236927,02

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1320788,26 1322292,63

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

129756,00 131260,37

Przedszkola 7024973,23 7364573,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1202571,00 1348771,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 428672,91 445072,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64086,27 66186,27

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1138635,00 1313535,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

143020,31 141515,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1355,30 1340,40

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 135531,06 134041,59

851 Ochrona zdrowia 620096,15 620096,15

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 474296,15 474296,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 166046,00 114046,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33588,68 43588,68

4270 Zakup usług remontowych 65000,00 97000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19313,00 29313,00

852 Pomoc społeczna 6141222,25 6339384,34

Domy pomocy społecznej 1450000,00 1520000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1450000,00 1520000,00

Ośrodki pomocy społecznej 2696552,37 2824131,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1751043,60 1851043,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 347150,39 374729,48

Pozostała działalność 19563,00 20146,00

3110 Świadczenia społeczne 12912,78 13484,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225,22 236,88

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 705068,16 674468,16

Pozostała działalność 705068,16 674468,16

3110 Świadczenia społeczne 180500,00 150500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1368,00 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 302,00 190,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 328506,00 358107,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 194494,00 224095,00

40778,96

25508,13

15270,83

1504,37

80101

80104

80103

70000,00

198162,09

10000,00

70000,00

127579,09

100000,00

1504,37

339600,00

174900,00

-1504,37

0,00

-52000,00

146200,00

16400,00

2100,00

-14,90

-1489,47

0,00

10000,00

32000,00

80153

85154

85202

85295

85219

27579,09

583,00

-30600,00

29601,00

29601,00

571,34

11,66

-30600,00

-30000,00

-488,00

-112,00

85395

85415



3240 Stypendia dla uczniów 186494,00 216095,00

855 Rodzina 10640781,16 10745781,16

Wspieranie rodziny 197177,00 212177,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131392,00 146392,00

Rodziny zastępcze 230000,00 290000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

230000,00 290000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 520000,00 550000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

520000,00 550000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12991322,14 12628569,28

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 595100,00 245100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350000,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze środowiska

43000,00 46930,00

4300 Zakup usług pozostałych 33000,00 27330,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 9600,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 100000,00 9943,14

4300 Zakup usług pozostałych 100000,00 9943,14

Pozostała działalność 2887759,58 2961133,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1601088,58 1600462,58

4300 Zakup usług pozostałych 682640,00 688640,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510000,00 525000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 53000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5031724,52 4726584,85

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2051595,54 1751213,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71148,54 67837,87

4270 Zakup usług remontowych 126954,00 128454,00

4300 Zakup usług pozostałych 81597,00 82526,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 348279,00 48779,00

Pozostała działalność 160679,75 155921,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48018,50 45718,50

4300 Zakup usług pozostałych 46411,25 43953,25

926 Kultura fizyczna 1742088,88 1806343,88

Obiekty sportowe 887286,88 948286,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 272860,00 312860,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56240,00 61240,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 59500,00 69500,00

4260 Zakup energii 37200,00 40200,00

4480 Podatek od nieruchomości 52000,00 55000,00

60000,00

15000,00

60000,00

15000,00

30000,00

30000,00

85508

90004

85510

90019

-362752,86

-350000,00

9600,00

-90056,86

6000,00

15000,00

-350000,00

3930,00

-5670,00

-3310,67

1500,00

-90056,86

73374,00

-626,00

53000,00

90026

90095

92109

92601

3000,00

92195

-305139,67

-2300,00

-300381,67

40000,00

5000,00

929,00

-299500,00

-4758,00

-2458,00

64255,00

61000,00

10000,00

3000,00

29601,00

105000,00

85504



Zadania w zakresie kultury fizycznej 270500,00 269500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11000,00 10000,00

Pozostała działalność 584302,00 588557,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6000,00 10872,80

4300 Zakup usług pozostałych 49262,00 48644,20

86823550,78 87559490,51735939,73Razem:

92695

92605

4255,00

-1000,00

-1000,00

4872,80

-617,80



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki 2 000 000,00 1 253 027,46

600 60004 2310 Gmina Nowa Sól - Miasto 1 101 832,46

600 60013 6300 Województwo  lubuskie 140 995,00

750 75020 2710 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli 5 200,00

851 85195 2710 Miasto Zielona Góra 5 000,00

921 92109 2480 Centrum Kultury "Zamek" w Kożuchowie 1 250 000,00

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna MiG w Kożuchowie 750 000,00

Nazwa jednostki 3 656 065,00 1 370 783,05

010 01009 2830
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom

10 000,00

754 75412 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

6 600,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkola 2 783 795,00

801 80104 2830 Niepubliczne Przedszkola 25 573,05

801 80106 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny 164 400,00

801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkola 599 770,00

851 85154 2580 Centrum Integracji Społecznej w Kożuchowie 13 500,00

851 85154 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

48 500,00

851 85195 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

25 000,00

852 85230 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

118 260,00

854 85404 2540 Niepubliczne przedszkole 94 600,00

855 85516 2830
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom

277 200,00

900 90001 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

24 000,00

900 90005 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

40 000,00

900 90019 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

2 500,00

900 90095 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

8 000,00

Jednostki nie
należące do sektora

finansów
publicznych

Dotacje udzielane w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji /w zł/

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LXI/466/23

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 26 października 2023 r.

Jednostki sektora
finansów

publicznych



921 92120 6570
Dotacja na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych

475 000,00

921 92195 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 650,00

921 92195 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

51 000,00

926 92605 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

3 500,00

926 92605 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

250 000,00

5 656 065,00 2 623 810,51Ogółem



Dział Rozdział § Plan Dział Rozdział § Plan

756 75618 0480 365 000,00 851 85154 474 296,15

756 75618 0270 117 296,15 2580 13 500,00

2820 48 500,00

3020 1 200,00

4010 27 120,00

4040 1 723,00

4110 27 579,00

4120 3 897,00

4170 114 046,00

4210 43 588,68

4270 97 000,00

4280 250,00

4300 29 313,00

4360 2 500,00

4410 1 000,00

4430 1 000,00

4440 832,00

4610 4 000,00

4700 10 000,00

4710 3 181,00

6050 44 066,47

Dział Rozdział § Plan

851 85153 8 000,00

4210 2 000,00

4300 6 000,00

482 296,15 482 296,15

Załącznik Nr 4

 Rady Miejskiej w Kożuchowie

Dochody i wydatki związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

z dnia 26 października 2023 r.

do Uchwały Nr LXI/466/23

oraz wydatki na realizację zadań Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii

Ogółem: Ogółem:

Dochody Wydatki

z tytułu
zezwoleń na
sprzedaż
alkoholu

Gminny Program
Profilaktyki

i Rozwiązywania
Problemów

Alkoholowych

Gminny Program
Przeciwdziałania

Narkomanii



Dział Paragraf Wartość

600 391000,00

391000,00

6370 391000,00

852 4355,00

4355,00

2180 4355,00

853 153510,00

153510,00

2180 153510,00

900 3521600,00

3521600,00

6370 3521600,00

921 798885,00

798885,00

6370 798885,00

4869350,00

Dział Paragraf Wartość
600 680000,00

680000,00

6050 0,00

6100 289000,00

6370 391000,00

852 4355,00

4355,00

3110 4268,12

4210 86,88

853 153510,00

153510,00

3110 150500,00

4010 1619,50

4110 280,82

4120 39,68

4210 880,00

4300 190,00

900 5015000,00

5015000,00

6050 0,00

90001

Razem:

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Drogi wewnetrzne

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

85395

92120

90001

85295

60017

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu przeciwdziałania COVID-19

Pomoc społeczna

Rozdział Treść

Transport i łączność

Załacznik Nr 5

do Uchwały Nr LXI/466/23

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 26 października 2023 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu przeciwdziałania COVID-19

Rozdział Treść
Transport i łączność

60017 Drogi wewnetrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Pomoc społeczna

85295

85395

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych



6100 1493400,00

6370 3521600,00

921 895687,17

895687,17

6050 0,00

6100 96802,17

6370 798885,00

6748552,17

92120

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Razem:

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.



Dział Paragraf Wartość

750 911,60

911,60

2100 911,60

758 233745,00

233745,00

2100 233745,00

801 6133,95

6133,95

2100 6133,95

853 277623,00

277623,00

2100 277623,00

518413,55

Dział Paragraf Wartość
750 911,60

911,60

4350 911,60

4740 0,00

801 301140,62

6133,95

4350 6133,95

295006,67

4350 89631,98

4370 15266,76

4740 114373,00

4750 39677,83

4850 30182,94

Razem:

Wydatki

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr LXI/466/23

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 26 października 2023 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 roku.

Dochody

Rozdział

75814

80153

75011

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

85395

Rozdział

75011

80153

80195

Treść

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy



4860 5874,16

853 277623,00

277623,00

3280 203240,00

3290 65637,77

4740 2167,34

4850 6433,89

4860 144,00

579675,22

85395

Razem:

Pozostała działalność

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 80915,00 84925,67

Drogi publiczne gminne 6500,00 11510,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4010,67

Fundusz sołecki - Broniszów 0,00 4010,67

4270 Zakup usług remontowych 6500,00 7500,00

Fundusz sołecki - Podbrzezie Dolne 0,00 1000,00

Drogi wewnetrzne 74415,00 73415,00

4300 Zakup usług pozostałych 1000,00 0,00

Fundusz sołecki - Studzieniec 1000,00 0,00

750 Administracja publiczna 2723,00 1723,00

Pozostała działalność 2723,00 1723,00

4300 Zakup usług pozostałych 1000,00 0,00

Fundusz sołecki - Podbrzezie Dolne 1000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 78395,92 77769,92

Pozostała działalność 29108,36 28482,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23708,36 23082,36

Fundusz sołecki - Czciradz 1475,29 1049,29

Fundusz sołecki - Dziadoszyce-Zawada 3500,00 4200,00

Fundusz sołecki - Książ Śląski 583,20 183,20

Fundusz sołecki - Solniki 1428,00 928,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 228241,75 222602,08

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 131712,00 130830,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29302,00 25991,33

Fundusz sołecki - Broniszów 1530,67 720,00

Fundusz sołecki - Radwanów 1000,00 0,00

Fundusz sołecki - Studzieniec 10200,00 9200,00

Fundusz sołecki - Stypułów 500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 42554,00 44054,00

Fundusz sołecki - Solniki 18000,00 19500,00

4300 Zakup usług pozostałych 38597,00 39526,00

Fundusz sołecki - Czciradz 12500,00 12929,00

Załącznik Nr 7

5010,67

4010,67

do Uchwały Nr LXI/466/23

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 26 października 2023 r.

-1000,00

-1000,00

Zmiana

4010,67

4010,67

1000,00

1000,00

-1000,00

-1000,00

-1000,00

Fundusz sołecki

Rozdział

60016

60017

75095

90095

-1000,00

-1000,00

-426,00

700,00

-626,00

-626,00

-626,00

-400,00

92109

-500,00

1500,00

-881,67

-3310,67

-500,00

-5639,67

-810,67

-1000,00

-1000,00

1500,00

929,00

429,00



Fundusz sołecki - Stypułów 0,00 500,00

Pozostała działalność 96029,75 91271,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48018,50 45718,50

Fundusz sołecki - Broniszów 2500,00 1400,00

Fundusz sołecki - Dziadoszyce-Zawada 1700,00 1000,00

Fundusz sołecki - Książ Śląski 4200,00 3700,00

Fundusz sołecki - Radwanów 4005,50 3005,50

Fundusz sołecki - Solniki 1000,00 0,00

Fundusz sołecki - Studzieniec 3000,00 5000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46411,25 43953,25

Fundusz sołecki - Broniszów 3500,00 1400,00

Fundusz sołecki - Czciradz 4000,00 4225,00

Fundusz sołecki - Książ Śląski 5800,00 5075,00

Fundusz sołecki - Radwanów 1500,00 642,00

Fundusz sołecki - Studzieniec 2400,00 3400,00

926 Kultura fizyczna 72262,00 75517,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 17000,00 16000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11000,00 10000,00

Fundusz sołecki - Studzieniec 8000,00 7000,00

Pozostała działalność 55262,00 59517,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6000,00 10872,80

Fundusz sołecki - Książ Śląski 0,00 4872,80

4300 Zakup usług pozostałych 49262,00 48644,20

Fundusz sołecki - Czciradz 2000,00 1772,00

Fundusz sołecki - Książ Śląski 10000,00 6752,20

Fundusz sołecki - Radwanów 16000,00 18858,00

491041,67 491041,67

2858,00

-3247,80

0,00Razem:

92195

500,00

-4758,00

-2300,00

92695

4872,80

4255,00

-1000,00

4872,80

-617,80

-228,00

92605

-1100,00

-2458,00

-700,00

-500,00

-2100,00

1000,00

3255,00

-1000,00

-1000,00

2000,00

225,00

-725,00

-858,00

-1000,00

-1000,00



Dział Rozdział § Plan Dział Rozdział § Plan

900 90019 42 000,00 900 90019 46 930,00

4210 7 500,00

4300 27 330,00

4390 9 600,00

6230 2 500,00

42 000,00 46 930,00

 

Ogółem: Ogółem:

0690 42 000,00

wpływy z tytułu
opłat i kar za
korzystanie ze
środowiska

zadania z zakresu
ochrony środowiska
i gospodarki wodnej

Załącznik Nr 8

i gospodarki wodnej w 2023 roku.

Dochody Wydatki

do Uchwały Nr LXI/466/23
Rady Miejskiej w Kożuchowie
z dnia 26 października 2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 



 
Uzasadnienie 

 
Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie dochodów 

budżetu (załącznik nr 1); 

 

1. W dziale 600 - Transport i łączność 

* rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne 

§ 6290 zwiększyć o kwotę 100.000,00 zł 

- dofinansowanie ze środków finansowych Nadleśnictwa Nowa Sól w celu realizacji inwestycji 

polegającej na remoncie drogi gminnej nr 002403 w miejscowości Kierzkowice. 

2. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

* rozdziale 75412 - Ochotnicze straże pożarne 

§ 0960 zwiększyć o kwotę 143.500,00 zł 

- darowizna od OSP w Kożuchowie. 

§ 2710 zwiększyć o kwotę 45.454,54 zł 

- przyznanie dotacji celowej z Województwa Lubuskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie 

bieżących zadań własnych z zakresu ochrony przeciwpożarowej dla jednostek OSP Kożuchów 

oraz OSP Stypułów. 

§ 6300 zwiększyć o kwotę 100.000,00 zł 

- dotacja celowa z Województwa Lubuskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 

samochodu marki Toyota Hilux MY23 dla OSP Kożuchów. 

3. W dziale 758 - Różne rozliczenia 

* rozdziale 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

§ 2750 zwiększyć o kwotę 470.295,56 zł 

- środki z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej zgodnie z pismem Ministra Finansów z dnia 

18 sierpnia 2023 r. Nr ST3.4751.1.9.2023. 

4. W dziale 801 - Oświata i wychowanie 

* rozdziale 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

§ 2010 zmniejszyć o kwotę 1.504,37 zł 

- zmniejszenie dotacji celowej (§2010) o kwotę 1.504,37 zł na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 



fizyczne, zgodnie z pismem BF-I.3111.1.42.2023.MDom z Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Gorzowie Wielkopolskim. 

5. W dziale 852 - Pomoc społeczna 

* rozdziale 85295 - Pozostała działalność 

§ 2180 zwiększyć o kwotę 583,00 zł na zadaniu pn. "COVID - refundacja VAT" 

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na refundację podatku VAT. 

6. W dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

* rozdziale 85395 - Pozostała działalność 

§ 2180 zmniejszyć o kwotę 30.600,00 zł na zadaniu pn. "COVID - dodatek węglowy" 

7. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

* rozdziale 90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 

§ 2460 zmniejszyć o kwotę 91.789,00 zł 

- zmniejszenie środków na realizację zadania dotyczącego usuwania azbestu na terenie Gminy 

Kożuchów. 

 

Na podstawie art.212 ust.1 pkt 2 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie wydatków 

budżetu (załącznik nr 2); 

 

1. W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

* rozdziale 01008 - Melioracje wodne 

§ 4300 zwiększyć o kwotę 25.000,00 zł 

- z przeznaczeniem na udrożnienie i wytyczenie spadków części rowu melioracyjnego 

położonego na terenie ROD "Metalowiec" oznaczonego nr 546 obr. 2 Kożuchów. 

2. W dziale 600 - Transport i łączność 

* rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne 

§ 6050 zwiększyć o kwotę 350.000,00 zł na zadaniu pn."Przebudowa drogi gminnej nr 

002403 w Kierzkowicach" 

- z przeznaczeniem na remont drogi gminnej nr 002403 w miejscowości Kierzkowice. 

3. W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa  

* rozdziale  70007 - Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 

§ 4390 zwiększyć o kwotę 5.000,00 zł 

- z przeznaczeniem na wykonanie świadectw charakterystyki energetycznej budynków i lokali 

gminnych. 

4. W dziale 710 - Działalność usługowa 

* rozdziale 71095 - Pozostała działalność 



§ 4390 zmniejszyć o kwotę 3.930,00 zł 

5. W dziale 750 - Administracja publiczna 

* rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

§ 4170 zmniejszyć o kwotę 11.000,00 zł 

§ 4270 zmniejszyć o kwotę 10.000,00 zł 

6. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

* rozdziale 75412 - Ochotnicze straże pożarne 

§ 2710 zmniejszyć o kwotę 3.000,00 zł 

§ 3020 zmniejszyć o kwotę 107,80 zł 

§ 3030 zmniejszyć o kwotę 8.000,00 zł 

§ 4300 zwiększyć o kwotę 11.107,80 zł 

- z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych dla jednostek OSP Gmina Kożuchów. 

§ 4210 zwiększyć o kwotę 45.454,54 zł 

- z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej dla jednostek OSP 

Kożuchów oraz OSP Stypułów. 

§ 6060 wprowadza się zadanie pn. "Zakup samochodu dla OSP Kożuchów" na kwotę 

253.500,00 zł 

- z przeznaczeniem na zakup samochodu marki Toyota Hilux MY23 dla OSP Kożuchów. 

7. W dziale 801 - Oświata i wychowanie 

* rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe 

§ 4260 zwiększyć o kwotę 25.508,13 zł (Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kożuchowie) 

- z przeznaczeniem na zakup energii przez Szkołę Podstawową Nr 1 w Kożuchowie. 

§ 4300 zwiększyć o kwotę 15.270,83 zł (Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kożuchowie) 

- z przeznaczeniem na środki dla Lubuskiego Stowarzyszenia Rozwoju Regionalnego "Rozwój" 

("EDEN" - sprzątanie szkoły) w Szkole Podstawowej Nr 1 w Kożuchowie. 

* rozdziale 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

§ 2900 zwiększyć o kwotę 1.504,37 zł (Urząd Miejski w Kożuchowie) 

- zwrot kosztów wychowania przedszkolnego za dzieci będące mieszkańcami Gminy Kożuchów, 

które uczęszczały do oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej poza terenem Gminy 

Kożuchów. 

* rozdziale 80104 - Przedszkola 

§ 4010 zwiększyć o kwotę 70.000,00 zł (Przedszkole Miejskie Nr 1 w Kożuchowie) 

§ 4790 zwiększyć o kwotę 100.000,00 zł (Przedszkole Miejskie Nr 1 w Kożuchowie) 

- z przeznaczeniem na wynagrodzenia nauczycieli oraz pracowników obsługi i administracji 

w Przedszkolu Miejskim Nr 1 w Kożuchowie. 



§ 4010 zwiększyć o kwotę 76.200,00 zł (Publiczne Przedszkole Nr 3 w Kożuchowie) 

§ 4110 zwiększyć o kwotę 16.400,00 zł (Publiczne Przedszkole Nr 3 w Kożuchowie) 

§ 4120 zwiększyć o kwotę 2.100,00 zł (Publiczne Przedszkole Nr 3 w Kożuchowie) 

§ 4790 zwiększyć o kwotę 74.900,00 zł (Publiczne Przedszkole Nr 3 w Kożuchowie) 

- z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla nauczycieli, pracowników obsługi i administracji 

w Publicznym Przedszkolu Nr 3 w Kożuchowie. 

* rozdziale 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

Zadania zlecone: 

§ 4210 zmniejszyć o kwotę 14,90 zł (Urząd Miejski w Kożuchowie) 

§ 4240 zmniejszyć o kwotę 1.462,25 zł (Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kożuchowie) 

§ 4240 zmniejszyć o kwotę 27,22 zł (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie) 

8. W dziale 851 - Ochrona zdrowia 

* rozdziale 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

§ 4170 zmniejszyć o kwotę 52.000,00 zł (OPS w Kożuchowie) 

§ 4210 zwiększyć o kwotę 10.000,00 zł (OPS w Kożuchowie) 

§ 4270 zwiększyć o kwotę 32.000,00 zł (OPS w Kożuchowie) 

§ 4300 zwiększyć o kwotę 10.000,00 zł (OPS w Kożuchowie) 

- z przeznaczeniem na bieżące naprawy, zakup materiałów biurowych w OPS w Kożuchowie. 

9. W dziale 852 - Pomoc społeczna 

* rozdziale 85202 - Domy pomocy społecznej 

§ 4330 zwiększyć o kwotę 70.000,00 zł (OPS w Kożuchowie) 

- z przeznaczeniem na utrzymanie podopiecznych w DPS-ach. 

* rozdziale 85219 - Ośrodki pomocy społecznej 

§ 4010 zwiększyć o kwotę 100.000,00 zł (OPS w Kożuchowie) 

§ 4110 zwiększyć o kwotę 27.579,09 zł (OPS w Kożuchowie) 

- z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników OPS w Kożuchowie. 

* rozdziale 85295 - Pozostała działalność 

§ 3110 zwiększyć o kwotę 571,34 zł na zadaniu pn. "COVID - refundacja VAT" 

§ 4210 zwiększyć o kwotę 11,66 zł na zadaniu pn. "COVID - refundacja VAT" 

- z przeznaczeniem na refundację podatku VAT za dostarczone paliwa gazowe. 

10. W dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

* rozdziale 85395 - Pozostała działalność 

§ 3110 zmniejszyć o kwotę 30.000,00 zł na zadaniu pn. "COVID - dodatek węglowy" (OPS 

w Kożuchowie) 



§ 4210 zmniejszyć o kwotę 488,00 zł na zadaniu pn. "COVID - dodatek węglowy" (OPS 

w Kożuchowie) 

§ 4300 zmniejszyć o kwotę 112,00 zł na zadaniu pn. "COVID - dodatek węglowy" (OPS 

w Kożuchowie) 

11. W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 

* rozdziale 85415 - Pomoc materialna dla uczniów 

§ 3240 zwiększyć o kwotę 29.601,00 zł (Urząd Miejski w Kożuchowie) 

- z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów szkolnych. 

12. W dziale 855 - Rodzina 

* rozdziale 85504 - Wspieranie rodziny 

§ 4010 zwiększyć o kwotę 15.000,00 zł (OPS w Kożuchowie) 

- z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników. 

* rozdziale 85508 - Rodziny zastępcze 

§ 4330 zwiększyć o kwotę 60.000,00 zł (OPS w Kożuchowie) 

- z przeznaczeniem na utrzymanie dzieci przebywających w rodzinach zastępczych. 

* rozdziale 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  

§ 4330 zwiększyć o kwotę 30.000,00 zł (OPS w Kożuchowie) 

- z przeznaczeniem na utrzymanie dzieci przebywających w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych. 

13. W dziale 900 - Gospodarka komunalna 

* rozdziale 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

§ 6050 zmniejszyć o kwotę 350.000,00 zł na zadaniu pn. "Zagospodarowanie terenu zieleni 

miejskiej przy ul. Daszyńskiego w Kożuchowie" 

* rozdziale 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

§ 4300 zmniejszyć o kwotę 5.670,00 zł 

§ 4390 zwiększyć o kwotę 9.600,00 zł 

- z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji z zakresu inwentaryzacji dendrologicznej 

z opiniami fitosanitarnymi. 

* rozdziale 90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 

§ 4300 zmniejszyć o kwotę 90.056,86 zł 

- zmniejszenie dotyczy eliminacji materiałów zawierających azbest. 

* rozdziale 90095 - Pozostała działalność 

§ 4300 zwiększyć o kwotę 6.000,00 zł 

- z przeznaczeniem na usługi związane z utrzymaniem szaletu miejskiego. 



§ 6050 zwiększyć o kwotę 15.000,00 zł na zadaniu pn. "Budowa targowiska miejskiego 

w Kożuchowie" 

- z przeznaczeniem na montaż zbiornika bezodpływowego na ścieki na potrzeby podłączenia 

kontenera sanitarnego do użytku kupcom i klientom targowiska. 

§ 6060 wprowadza się zadanie pn. "Zakup kontenera socjalnego na Targowisko Miejskie 

w Kożuchowie" na kwotę 53.000,00 zł 

- z przeznaczeniem na realizację zakupu kontenera socjalnego wraz z dwoma toaletami na 

Targowisko Miejskie w Kożuchowie. 

14. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

* rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

§ 6050 zmniejszyć o kwotę 299.500,00 zł na zadaniu pn. "Budowa świetlicy wiejskiej w Książu 

Śląskim" 

15. W dziale 926 - Kultura fizyczna 

* rozdziale 92601 - Obiekty sportowe 

§ 4010 zwiększyć o kwotę 40.000,00 zł (MOSiR w Kożuchowie) 

§ 4110 zwiększyć o kwotę 5.000,00 zł (MOSiR w Kożuchowie) 

§ 4170 zwiększyć o kwotę 10.000,00 zł (MOSiR w Kożuchowie) 

§ 4260 zwiększyć o kwotę 3.000,00 zł (MOSiR w Kożuchowie) 

§ 4480 zwiększyć o kwotę 3.000,00 zł (MOSiR w Kożuchowie) 

- z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników, umowy zlecenia dla zleceniobiorców, 

składki na ubezpieczenia społeczne, podatek od nieruchomości w Miejskim Ośrodku Sportu 

i Rekreacji w Kożuchowie. 

 

Zmiany w planie wydatków Funduszu sołeckiego: 

 

a) Sołectwo Broniszów 

1. W dziale 600 - Transport i łączność 

* rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne 

§ 4210 zwiększyć o kwotę 4.010,67 zł 

2. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

* rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

§ 4210 zmniejszyć o kwotę 810,67 zł 

* rozdziale 92195 - Pozostała działalność 

§ 4210 zmniejszyć o kwotę 1.100,00 zł 

§ 4300 zmniejszyć o kwotę 2.100,00 zł 



Powyższe zmiany spowodowane są uchwałą zebrania wiejskiego sołectwa Broniszów. 

b) Sołectwo Czciradz 

1. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

* rozdziale 90095 - Pozostała działalność 

§ 4210 zmniejszyć o kwotę 426,00 zł 

2. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

* rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

§ 4210 zwiększyć o kwotę 2.835,39 zł 

§ 4300 zwiększyć o kwotę 429,00 zł 

* rozdziale 92195 - Pozostała działalność 

§ 4300 zwiększyć o kwotę 225,00 zł 

3. W dziale 926 - Kultura fizyczna 

* rozdziale 92695 - Pozostała działalność 

§ 4300 zmniejszyć o kwotę 228,00 zł 

Powyższe zmiany spowodowane są uchwałą zebrania wiejskiego sołectwa Czciradz. 

c) Sołectwo Dziadoszyce-Zawada 

1. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

* rozdziale 90095 - Pozostała działalność 

§ 4210 zwiększyć o kwotę 700,00 zł 

2. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

* rozdziale 92195 - Pozostała działalność 

§ 4210 zmniejszyć o kwotę 700,00 zł 

Powyższe zmiany spowodowane są uchwałą zebrania wiejskiego sołectwa Dziadoszyce-Zawada. 

d) Sołectwo Książ Śląski 

1. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

* rozdziale 90095 - Pozostała działalność 

§ 4210 zmniejszyć o kwotę 400,00 zł 

2. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

* rozdziale 92195 - Pozostała działalność 

§ 4210 zmniejszyć o kwotę 500,00 zł 

§ 4300 zmniejszyć o kwotę 725,00 zł 

3. W dziale 926 - Kultura fizyczna 

* rozdziale 92695 - Pozostała działalność 

§ 4210 zwiększyć o kwotę 4.872,80 zł 

§ 4300 zmniejszyć o kwotę 3.247,80 zł 



Powyższe zmiany spowodowane są uchwałą zebrania wiejskiego sołectwa Książ Śląski. 

e) Sołectwo Podbrzezie Dolne 

1. W dziale 600 - Transport i łączność 

* rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne 

§ 4270 zwiększyć o kwotę 1.000,00 zł 

2. W dziale 750 - Administracja publiczna 

* rozdziale 75095 - Pozostała działalność 

§ 4300 zmniejszyć o kwotę 1.000,00 zł 

Powyższe zmiany spowodowane są uchwałą zebrania wiejskiego sołectwa Podbrzezie Dolne. 

f) Sołectwo Radwanów 

1. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

* rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

§ 4210 zmniejszyć o kwotę 1.000,00 zł 

* rozdziale 92195 - Pozostała działalność 

§ 4210 zmniejszyć o kwotę 1.000,00 zł 

§ 4300 zmniejszyć o kwotę 858,00 zł 

2. W dziale 926 - Kultura fizyczna 

* rozdziale 92695 - Pozostała działalność 

§ 4300 zwiększyć o kwotę 2.858,00 zł 

Powyższe zmiany spowodowane są uchwałą zebrania wiejskiego sołectwa Radwanów. 

g) Sołectwo Solniki 

1. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

* rozdziale 90095 - Pozostała działalność 

§ 4210 zmniejszyć o kwotę 500,00 zł 

2. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

* rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

§ 4270 zwiększyć o kwotę 1.500,00 zł 

* rozdziale 92195 - Pozostała działalność 

§ 4210 zmniejszyć o kwotę 1.000,00 zł 

Powyższe zmiany spowodowane są uchwałą zebrania wiejskiego sołectwa Solniki. 

h) Sołectwo Studzieniec 

1. W dziale 600 - Transport i łączność 

* rozdziale 60017 - Drogi wewnętrzne 

§ 4300 zmniejszyć o kwotę 1.000,00 zł 

2. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 



* rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

§ 4210 zmniejszyć o kwotę 1.000,00 zł 

* rozdziale 92195 - Pozostała działalność 

§ 4210 zwiększyć o kwotę 2.000,00 zł 

§ 4300 zwiększyć o kwotę 1.000,00 zł 

3. W dziale 926 - Kultura fizyczna 

* rozdziale 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej 

§ 4210 zmniejszyć o kwotę 1.000,00 zł 

Powyższe zmiany spowodowane są uchwałą zebrania wiejskiego sołectwa Studzieniec. 

i) Sołectwo Stypułów 

2. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

* rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

§ 4210 zmniejszyć o kwotę 500,00 zł 

§ 4300 zwiększyć o kwotę 500,00 zł 

Powyższa zmiana spowodowana jest uchwałą zebrania wiejskiego sołectwa Stypułów. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie

		2023-10-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




